

NABÍDKA NA PROVEDENÍ OPRAVY ŽIVIČNÉHO KRYTU KOMUNIKACE ul. HUSOVA KOPŘIVNICE

pol.	POPIS	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1	provedení dočasného dopravního značení	celek	3,00	500,00	1 500,00 Kč
2	řezání komunikace tl. 120 mm	m	44,30	180,00	7 974,00 Kč
3	vybourání asfaltové plochy tl. do 150 mm	m2	36,88	300,00	11 064,00 Kč
4	likvidace asfaltu	t	12,36	300,00	3 708,00 Kč
5	provedení vyrovnání podkladu - dosypání kamenivem 0 - 32 mm	m2	36,88	150,00	5 532,00 Kč
6	provedení opravy živičného krytu komunikace tl. 2 x 60 mm	m2	36,88	1 500,00	55 320,00 Kč
7	provedení ošetření styčné spáry - pásek	m	44,30	75,00	3 322,50 Kč
8	zalití prasklin v komunikaci	m	200,00	35,00	7 000,00 Kč
9	doprava a přesun hmot	t	12,36	300,00	3 708,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH

99 128,50 Kč

POZNÁMKA :

- 1 Jedná se o 3 místa vyznačená sprejem na komunikaci 4,80 x 1,15 m, 4,20 x 3,20 m, 5,60 x 3,20 m
- 2 Zalití prasklin v komunikaci - záливková hmota bornit + zásyp kamenivem 0 - 4 mm - cena 35,- Kč / m, bude účtováno dle skutečnosti, provedení - sobota
- 3 Zhotovitel provede dočasné dopravní značení, vymezení parkovacích míst z důvodu zachování bezpečného průjezdu vozidel - dopravy
- 4 Platnost nabídky do 31.5. 2023, termín provedení dle kapacitních možností zhotovitele, po vzájemné dohodě a s ohledem na klimatické podmínky

všechny ceny uvedeny bez DPH

magda.sebestova@koprivnice.cz